l{O\íH I{flZRRE
A CASA DO POVO

CNPJ: 04.244.394/0001-84

R blicado na dah suora
e no localde oosfume

PORTARIA N'I6/20I9

"Dispõe sobre nomeação de servidora
para ocupar o cargo de Tesoureira da

Câmara Municipal de Nova N azar élMT
e dá outras pror idências".

E ú\

1,a,!

Vrsb

MARCIO TULIO RIBEIRO GONÇALVES, Presidente da Câmara

Municipal de Nova NazaréMT Estado de Mato Grosso no uso de suas

atribuições legais conferidas pela I-ei orgânica Municipal e Regimento

Interno da Câmara.

Art. 1" - Nomear a Senhora GLEIDIMAR PEREIRA LUZ,

brasileira, solteira, portadora do RG n" 4184207 SSP - GO e CPF n"' 904-

683-841-20, no Cargo de Tesoureira da Câmara Municipal de Nova

RESOLVE:

NazaréÀ4T.

^rt.
2o - Fica assim a mesma responsável por assinar as contas

bancárias junto ao Banco Bradesco e Caixa Econômica Federal'

Aft.3o - Esta Porlaria entra em vigor na data de sua publicaçào'

revogando as disposições em contrário.

Art. 4o - Registre-se, publique-se e cumpra-se'

Sala da Presidência, ao 1o dia do mês de abril de 2019'

onçah es

entef §

Rua Frei Arthur Agustine, s/n - Centro - Nova Nazaré - MT - CEP: 78638000

Fone: +55 66 3467-L1-52 - E-mail: camara cmnn@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE

l1

2 de Abrilde 2019 . JornalOficiat Eletrônico dos t\,4unicipios do Estado de Mato Gross

PREFEITURA MUNICIPAL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

NAZARÉ/MT pRtMElRo rERMo ADtlvo ao colriú-ró oÊ--"
PRESTAçÂo DE sERvrços u." ozvzora.

GONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ - I.4T

CONTRATADO: MARMORARTA AcUA BOA LTDA.ME.

OBJETO: Constituj o objeto do presente aditivo cont.atual â prorrogação
da vigência e o acréscimo no forneclmento de vidros e granitos para aten-
der as necessidades das secretarias municipais de Nova Nazaré_l\.4T, que
passam a ser parte integrante do Contrato originário, a Cláusula primeira

- Do Objeto e Clausula TeÍceira - da Forma de Execução, prazo e Vigên_
cia, referente ao processo de licitatório na modalidade pregão presencial
no 004/2018,

DATA DE ASSINATURA: í9/03/20í9

vtcÊNcta: 24l09/20i 9

PREFEITUR,A MUNICIPAL
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA

NAZARÉ/MT SEGUNDo TÉRMo ADITIVo ao coNinarõ oÉ-
.--

PRESTAçÃo DE sERvtços N.o 013/20i8

CONTRATANTE: PREFEITURA t\,íUNtC|PAL DE NOVA NAZARÉ - N,4T

.-,NÍRATADO: MEI . ANDERSON PEREIRA FERNANDES
04í04464163.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do Con-
trato de P.estaçáo de Serviços no. 013/2018, peto prazo de 12 (doze) me-
ses, ficando sua vigência prorrogada até o dia 06/03/2020, podendo ocor-
rer a extinção do ajuste antes do decurso desse prazo, caso a administra-
ção eÍetue contratação resultante de novo procedimento licitatório

DATA DE ASSINATURAT 27102120'lS

vtGÊNcA: o6/03/2020

PREFEITURA MUNICIPAL
EXTR,ATO DE TERMO .ADITIVO - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVÂ

NAZARÉ/MT sEcuNDo rÊRMo ADtTlvo Ao coNTRAÍo DE
PRESTAçÂo DE sERvtços N.o 041/20j7.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA NAZARÉ _ N,4T

CONTRATADO: APOIO PRO - SAUDE EIRELE.

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo o acréscimo na pres-
tação de serviços de leitos de casa de apoio para atendimento de pacien-

\r j de todas as idades, usuários do SUS - Sistema únlco de Saúde em
Goiânia/GO, oferecendo dependências masculinas e Íemininas providas

de dormitórios e banheiros, foÍnecendo ainda no mínimo, três reÍeições
diárias (café da manhã, almoço e jantar) e ainda devetá fornecer transpor-
te para locomoÉo Casa de Apoio/Unidade de Saúde/Casa de Apoio, para

atender a Secreta a lvunicipalde Saúde de Nova Nazaré-MT, que passa

a ser parte integmnte do Contrato originário, a Cláusula Primeira - Do Ob-
jeto, referente ao processo de licitatório na modalidade Pregão Presencial

no 01112017

DATA DE ASSINATURA: 04/03/20í9

VIGÊNCIA:

PREFEITURA
DECRETO N". í918 DE 01 DE ABRIL DE 2.0í9.

DECRETO NO. 1918 DE 01 DE ABRIL DE 2.019.

"Dispôe sobre a concessão de LicenÇa Prêmlo por Assiduidade".

O Sr. João Teodoro Filho, PreÍeito Municipal de Nova Nazare, Estado de
Mato GÍosso, no uso das atribulçôes legais que lhe confere a Lei Orgânica
do lvlunicíplo e,

diêriomunicipal.org/mVamm' www.amm.org.br 307 Assinado Oigitalmente

o. ANO XIV I N' 3.í98

Considerando o Art. 60 da Lei Complementar no. 033 de 0.1 de Julho de
2010,

Considerando o Art. 95 da Lei Complementar no. 023 de 23 de Aqosto de
2007.

OECRETA

Art.'lo. - Fica concedido a servidora púbtica CLEIA BATISTA DOS SAN.
TOS, lotada na Secretaria de Educação Cultura Despono e Lazer, no caÊ
go de APOIO ADMINISTRAT|VO EDUCACTONAL, ticença prêmio de O3
(três) meses por assiduidâde com subsidio do cargo efetivo, conÍorme ci_
tado nos artigos acima mencionados.

Art, 2". - O periodo concedido terá inicio no dia .11 de abrit de 2019 e tér-
mino no dia 'Í'1 de julho de 2019, após esse período o servidor citado no
Art. 1", deverá retornar a sua função na secretaria lotada.

Art.3". - Este Decreto enlra em vigor na data de sua publicaçãg, revoga_
das as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Nova Nazaré, Estado de Mato Grosso aos 01 dia
do mês de abrilde 2.019.

JoÁo rEoDoRo FtLHo

Prefeito lVunicipal.

CAMARA
PORTARTA N.0,t6.2019

PORTARIA NO
,I6/2019

"Dispôe sobre nomeação de servidora para ocupar o cargo de Tesoureira
da Câmara [,4unicipal de Nova Nazaré/lvT e dá outras prgvidências,,.

MARCIO TULIO RIBEIRO oONçALVES, presidente da Câmara Muni-
cipalde Nova Nazaré/MT Estado de Mato Grosso no uso de suas atri-
buições legais conteridas pela Lei O.gânica Municipal e Rêgimento
lnterno da Câmara.

RESOLvEI

Art, 1o . Nomear a Senhora GLEIDIMAR PEREIRA LUZ, brasileira, soltei-
ra, portadora do RG no,4184207 SSP - cO e CpF n". 904-683.84i.20,
no Cargo de Tesoureirada Câmara lvunlcipal de Nova Nazaré/l\,4T.

Art. 20 - Fica assim a mesma responsável por assinar as contas bancárias
junto ao Banco Bradesco e Caixa Econômica Federal.

Art. 30 - Esta Portaria entIa em vigor na dala de sua publicação, revogando
as disposiçôes em contrário.

Art. 40 - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Sala da Presidência, ao 1o dla do mês de abril de 20'19.

Marcio Tulio Ribeiro Gonçalves

Presidênte

CAMARA
PORTARTA N.014.2019

PORTARIA NO 14/2019

"Dispõe sobre Exoneração de servidoíâ do cargo de Tesoureira dâ Câma-
râ l\4unicipal de Nova Nazaré/l\,4T e dá outras providênciâs".

MARCIO TULIO RIBEIRO GONçALVES, Presidente da Câmara Muni.
cipalde Nova Nazaré/MT Estado de Mato crosso no uso de suas atri-
buições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e Regimento
lnterno da câmara.

RESOLVE:

Art. ío. Êxonerar a Sênhora FRANCIELE MARTINS PARANAIBA, brasi-
leíra, solteira, portadora do RGno.6454998 SSP - coe CPFno.075,069.

I